
 

 

 

 
TRAINEE 90 – SLUŽBY KLIENTŮM  

Už se Ti blíží konec studia? Přemýšlíš, jak uspět mezi ostatními absolventy? A je Ti jasné, že bez praxe to 

nebude snadné? Pak je program TRAINEE 90 Všeobecné zdravotní pojišťovny to, co hledáš!  

Aktuálně hledáme aktivního a komunikativního kolegu či kolegyni s pozitivním vztahem 

k administrativě do oddělení, které má na starosti péči o naše klienty. 

. 

PRACOVIŠTĚ: NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

CO SE U NÁS NAUČÍŠ? 

 zajišťovat činnosti klientského pracoviště  

 poskytovat informace o pojistných službách a produktech VZP  

 prezentovat výhody VZP ČR v návaznosti na Klub pevného zdraví 

 zajišťovat administrativní podporu klientského centra 

CO ZÍSKÁŠ, KDYŽ SE PŘIHLÁSÍŠ? 

 zkušenost z výběrového řízení, která Ti může pomoct v budoucnu 

 cennou pracovní zkušenost u největší zdravotní pojišťovny 

 odborné znalosti a dovednosti (zejména komunikační) 

 spolupráci na 3 měsíce formou dohody o pracovní činnosti, co bude dál, je hlavně na Tobě 

 flexibilní pracovní dobu 

 certifikát o absolvování stáže a skvělou zmínku do životopisu 

CO OD TEBE OČEKÁVÁME? 

 jsi těsně před koncem střední/vysoké školy nebo jsi čerstvým absolventem 

 práce s počítačem (MS Office) je pro Tebe hračkou 

 nemáš strach denně komunikovat s různými typy klientů 

 jsi dychtivý po nových zkušenostech a znalostech 

 

Nastoupit k nám můžeš od listopadu 2018. 

 

Už se u nás vidíš? Chceš získat praxi právě Ty? Přihlas se odesláním životopisu a motivačního 

dopisu na adresu marie.janouskova@vzp.cz. 

 

Těšíme se na Tebe! 

 


